様式第14号（一時保管実績報告書兼交付申請）

原木・製品の一時保管緊急支援事業実績報告書兼交付申請

年　月　日
一般社団法人　全国木材組合連合会
会長　菅野　康則　殿
事業者No.
一時保管事業認定者の住所・名称
代表者氏名

　　年　　月　　日付けをもって登録を受けた原木・製品の一時保管実施計画について、下記のとおり実施したので、原木・製品の運搬・一時保管緊急支援事業助成金交付規程第15の２の規定に基づき報告し、助成金の交付を申請します。

記

事業実績の詳細は、別添のとおり。

一時保管事業実績報告
（１）原木の一時保管場所確保の交付申請額
	交付申請額①　　　　（千円未満切り捨て）
	千円

（２）原木の一時保管場所仮設整備の交付申請額
	交付申請額②　　　　（千円未満切り捨て）
	千円

（３）原木の品質劣化対策等の交付申請額
【防腐処理等】
	交付申請額③　　　　（千円未満切り捨て）
	千円

【樹皮除去等】
	交付申請額④　　　　（千円未満切り捨て）
	千円

[bookmark: _GoBack]
（４）　原木の保管場所からの運搬等の交付申請額
	交付申請額⑤　　　　（千円未満切り捨て）
	千円

（５）　製品の一時保管場所確保の交付申請額
	交付申請額⑥　　　　（千円未満切り捨て）
	千円

（６）　製品の保管場所への運搬等の交付申請額
	交付申請額⑦　　　　（千円未満切り捨て）
	千円

（７）交付申請額の合計
	交付申請額①～⑦の合計
	千円